(ΑμεΑ), από τον τόπο διαμονής τους στις εγκαταστάσεις του Σικιαριδείου Ιδρύματος 
Απροσάρμοστων Παίδων στο Μαρούσι και αντιστρόφως την περίοδο από 1/9/2022  
μέχρι 31/7/2024.   

Διαπιστώθηκε η απαρτία, κατά την έναρξη της συνεδρίασης, με σύνολο εξήντα τριών 
(63) παρόντων επί συνόλου εκατόν ενός (101) Περιφερειακών Συμβούλων.  

Ο Πρόεδρος του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής κ. Χρήστος Θεοδωρόπουλος, στην 
έναρξη της συνεδρίασης, ενημέρωσε το Σώμα ότι, σύμφωνα με το άρθρο 13 παρ. 5 του 
Κανονισμού Λειτουργίας του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής (ΦΕΚ 1497/τ.